

Anteckningar från veckomöte 2024-10-04

Rebekka Gannholm	Region Gotland
Markus Björklund	Region Gotland
Gustaf Dehlin	Region Gotland
Aron Niklasson	Region Gotland
Amy Berggren	Region Gotland
Carl Fernegård	GEAB Fjärrvärme
Daniel Gahne	GEAB Fiber
Lars Jakobsson	GEAB Fiber
Markus Björkander	GEAB El-nät
Jonas Lindstrand	Ica Atterdags
Patrik Engqvist	Ica Atterdags
Kaj Pettersson	Byggningar AB

Tid: 2024-10-04 kl 13.00-13.30

Plats: Digitalt via Teams

Dagordning:

1. VA lägesrapport
 2. GEAB lägesrapport
 3. Alléträd
 4. Övrigt
1. Magnus Köhler är inte med men Aron Niklasson redovisar att VA-arbetet flyter på något sånär, det är mycket berg så det blir inte alltför snabb framdrift, men man bedömer ändå att man håller tidplanen. Man tar sig framåt ca 1-3 m per dag. Bedömningen är att det kommer ta ca 4 veckor tills man är framme vid övergångsstället. Det går inte att använda en större bergspettningsmaskin än den man har eftersom det skulle bli för klumpigt, den måste kunna vända sig runt mellan trädkronorna på vardera sidan om vägen etc. Dynamit går inte heller att använda eftersom man i så fall borde ha gjort mer förarbete i form av besiktningar av byggnader längs vägen då sprängning innebär risker för byggnaderna.
 2. Markus Björkander och Daniel Gahne redovisar att el och fiber hänger med i VA-dragningen. Carl Fernegård redovisar att det inte blir fjärrvärmegrävning bakom Atterdags parallellt med detta. Han kommer göra ett platsbesök med Magnus Köhler i nästa vecka för att synkronisera sig, och presenterar tidplan för den delen så småningom.
 3. Rebekka Gannholm visar illustrationsplanen för hur Söderväg kommer se ut efter återställning, i den redovisas även befintliga och nya träd. Befintliga träd visas som större träd i mörkgrön färg medan nya träd visas som mindre träd i ljusgrön färg. Två träd som står utanför Eken-huset och ett träd som står utanför Kajs fastighet kommer tas ned. De nya träd som sätts måste vara lövträd men kommer att vara sorter som är bättre anpassade för ett gaturum. I illustrationsplanen saknas det också ytterligare ett träd som kommer tas ned och återplanteras, nämligen trädet längs östra sidan i sydligaste änden av Söderväg. Kaj Pettersson anmärker att alléträd innebär kostnader för fastighetsägare intill gatan, genom t.ex. rötter som tar sig in i avloppsledningar, vilket är fallet med trädet som nu kommer tas ned. Amy Berggren informerar om att anledningen till att träden gör så är att de inte har kunnat få vatten på annat sätt. Vid återställningen kommer träden att få skelettjord, där vatten kan samlas.
 4. Patrik Engqvist framför en önskan om att återfyllnad av schaktet görs när möjlighet finns så att deras infart kan öppnas. Aron meddelar att det inte finns något skäl i sig till att ha

schaktet öppet längre än nödvändigt, utan det hänger på hur långt det måste vara för att få ner ledningssegmenten. Om de väl får ner dem bör återfyllnad kunna ske. Just nu är det uppgrävt till strax söder om Atterdags infart. Patrik undrar om det kan tänkas handla om 2 veckor? Det är ungefär halva sträckan till övergångsstället. Aron vill inte lova någon tid, men förhoppningsvis.

Kaj Pettersson undrar över belysningen i korsningen Söderväg/Peder Hardings väg, den har varit släckt en längre tid, vilket blir märkbart nu på hösten när det är mörkt på kvällarna. Markus Björkander informerar om att han tror att den har varit släckt p.g.a. arbetena som har pågått på intilliggande fastighet, men ska ta med sig frågan tillbaka till GEAB.